
K prodeji, Byt 3+1, 67 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270702 Datum vydání: 06.11.2024

Cena za nemovitost:

5 490 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Dispozičně skvěle řešený byt v cihlové revitalizované bytovce,
která má ve vchodě pouze osm bytů.

Přes kuchyni a obývací pokoj je veliká lodžie. Hned vedle dveří do
bytu je komora, kterou lze využít jako špajz nebo prostor pro věci
na úklid. Vstupní chodba je velmi prostorná a nabízí tak dostatek
místa pro vestavěné skříně.

Noví majitelé si mohou pouze vymalovat, vzít si osobní věci a
stěhovat se. Většina vybavení totiž v bytě zůstává a to například i
včetně kávovaru. Není to však podmínkou.

Zadní vchod bytovky má nové skleněné výlohy a jeho obrovský a
bezbariérový přístup ocení rodiny s malými dětmi. Kočárky se dají
pohodlně nechat ve společných prostorách. To samé platí
samozřejmě pro cyklisty. Ve stejné části domu se nachází ještě
samostatný sklep, který patří k bytové jednotce.

Náklady na bydlení jsou díky zateplení (jak domu, tak střechy) více
než přívětivé. To vše a mnohem více Vám ráda sdělím na osobní
prohlídce. Takže neváhejte a pokud Vás nabídka zaujala, domluvte
si termín své prohlídky, kde se na Vás budu těšit já, Denisa
Havlíková.

ID inzerátu ESO: 4270702
Inzerát aktualizován: 06.11.2024
Inzerát vydán: 17.08.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 67 m2
Lodžie: 7m2
Užitná plocha: 67 m2
Podlahová plocha: 67 m2
Plocha sklepa: 4 m2
Plocha pozemku: 67 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Bc. Denisa Havlíková
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


